PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6107

 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 024/2021

CONTRATAÇÃO DE ENFERMEIRO

EDITAL 006 –  CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO

ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita de São Pedro do Sul, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010 e

alterações e Edital de Abertura do PSS nº 024/2021, para contratação temporária de ENFERMEIRO,

TORNA PÚBLICO  A CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO DOS CANDIDATOS

CLASSIFICADOS NA CONDIÇÃO DE EMPATE, REFERENTE AO EDITAL 004 DE
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR,  nos termos que segue:

CLASSIFICA

ÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º ELAINE MARQUES DA ROCHA 102

2º SABRINA SANTOS GARCIA 91

3º LAUREM BOTEGA SOARES 87

4º TATIANE MEDIANEIRA CANABARRO DE OLIVEIRA 84

5º THAYNAN SILVEIRA CABRAL 80

6º/7º ANDRESSA CASSOL 78 *

6º/7º MAIARA LEAL DE ANDRADE 78 *

8º JULIA MACHADO QUADROS 72

9º MARTA GRAZIELA MILITZ 64

10º JUSSARA SCHERER LUCCAS 59

11º MICHELE ALMEIDA DE AGUIAR 58

12º ISABELLA DOS SANTOS SALLA 51

13º GABRIELA SOCCAL MELLO 36

14º ALINE SENGER 27

15º/16º DONAIDE BORTOLOTTO DA SILVA DO CARMO 26

15º/16º MITCHELE DISCONZI WEBER 26

17º BIANA BRUM SEVERO 05

Obs.: A pontuação marcada com “ * ” indica o candidato se enquadra no item “ c” do critério de

desempate.

Considerando a ocorrência de empate entre os candidatos classificados para as 15º e

16º posições, a Comissão realizará sorteio público para definição da ordem de classificação desses

candidatos, respeitadas as medidas de prevenção ao contágio pelo novo coronavírus (COVID 19), no

próximo dia 17/01/2022, às 9:00 (nove horas), na Prefeitura Municipal – Sala da Secretaria Municipal

da Administração – sendo facultado aos interessados acompanharem o sorteio.

Gabinete da Prefeita de São Pedro do Sul, RS, aos 05 (cinco) dias do mês de janeiro de

dois mil e vinte e dois.

ZIANIA MARIA BOLZAN,

Prefeita Municipal.